biteralem ibidem reficiendum de eisdem et predia ipsa vna cum predio habitu de Ingone Jonsson pro xx marchis denariorum ad bona in Hørydh reuertantur. Item lego filie Johannis Langa de vtensilibus ibidem existentibus valorem xxx:ta marcharum denariorum. In cuius mee testamentarie voluntatis evidenciam sigillum dilecti nepotis mei et heredis domini Vlphonis, curati ecclesie Langarydh, presenti littere vna cum sigillo meo proprio apponendum duxi, aliorum heredum meorum, quorum eciam consensus in hoc facto iam habeo, similiter huic littere apponenda pro loco et tempore habiturus. Datum anno et die supradictis.

På baksidan: Parochia Rydeholm Vplø cum coloniis iiiii pund smør.¹⁾

Sigill: n. 1 borta; n. 2 obetydligt fragment; n. 3 borta, remsan kvar.

4902.

1353 Mars 15.

Nydala.

Bo Toresson skänker fastigheter i Svenstorp till Nydala kloster.

Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris Bo Thoræsson salutem in Domino sempiternam. Diligenter in mente reuoluens, quod mors certa est, hora quoque mortis qualiter omnibus est incerta et ob hoc diem mortis mee volens aliquibus misericordie operibus preuenire, omnibus notum facio per presentes tam presentibus quam futuris, quod bona mea in Svenstorp parochie Swithnarom sita cum domibus, agris, pratis, pascuis, siluis aliis suisque pertinenciis, quibuscumque nominibus censeantur, in remedium animarum mee omniumque parentum meorum monasterio Noue vallis do, lego, assigno et tenore presencium trado perpetuis temporibus possidenda, auferens mihi et ereditibus meis omnem facultatem siue legis adiutorio, siue quocumque ali[o] iure nobis competentem dicta predia de cetero ab eodem monasterio reuocandi seu pro eodem aliqualiter impetendi. In cuius legacionis evidenciam sigilla nobilis militis domini Throttonis Pætersson et viri discreti Byrgheri dicti Lax, generi mei, vna cum sigillo meo proprio duxi cum instancia presentibus apponenda. Datum anno domini m°c°c°c°l° tercio feria sexta proxima ante dominicam palmarum apud monasterium supradictum.

På baksidan: Parochia Swidhnarum Svenstorp.

Sigill: n. 1 (oxpanna med horn i sköld utan hjälm): s' BOECII THORISS'; n. 2 (snedbjälke i sköld utan hjälm): TROTHO PÆ.....; n. 3 (sparre i sköld utan hjälm): omskriften utplånad.

4903.

1353 Mars 22.

Linköping.

Nils Styrbjörnsson försäljer till Nils i Stång en half attung jämte en tolfting i skogen Torrberga. Orig. på perg. i Sv. Riksark.

Omnibus presens scriptum cernentibus Nicholaus Sthyrberni salutem in Domino. Nouerint vniuersi me viro discreto Nicholao de Stang dimidium attungum